
CENTROVACÍ VIDLICE UNIOR U619720 / 1689 

 

Návod na použití 

 

Tato profesionální centrovací vidlice je navržena pro specializované cykloservisy. Může být 

přimontována ke stolu nebo pouze upnuta do svěráku. Měrky vidlice umožňují současné radiální 

ovládání pozice kola na obou stranách, s další možností ovládání radiální symetrie vhledem 

k náboji kola. Geometrie měrek umožňuje simultánní axiální ovládání pro přesné centrování ráfku. 

Měrky (2) mají koncové části potažené plastem, aby se zabránilo nežádoucímu poškození ráfku. 

Pozici vzpřímených ramen (1) lze nastavit pomocí svislého seřizovacího šroubu (5), pro nastavení 

požadované šířky osy. Pozici ramena měrky (4) lze nastavit pomocí seřizovacího šroubu (6), pro 

nastavení požadovaného průměru kola. Vzdálenost měrek od ráfku je možné nastavit pomocí 

seřizovacího šroubu (3). 

Při výměně kola je možné vzpřímené ramena a měrky ráfku rychle odtáhnout pomocí zpětného 

automatického pružení a připravit tak na vložení dalšího kola. To umožňuje rychlejší centrování 

stejně velkých ráfků. Do centrovací vidlice je možné vložit kola od 16 do 29 palců až do 157 mm 

šířky náboje. Avšak 29 palcové kola pouze bez nasazeného pláště. Pro centrování kol s 12, 15 a 20 

mm osou náboje je nutné použít samostatně prodejné adaptéry. Nejsou součástí balení!  

 

Dodavatel do ČR: 

KCK Cyklosport-Mode, s.r.o. 

U Tescomy 250, 760 01 Zlín 

www.force.cz 


